
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Омской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
  

 

24.04.2020 №37-п                                                           р.п. Муромцево 

 

О продлении сроков представления 

сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера за отчетный 

период с 1 января по 31 декабря 2019 года 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 

272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» 

администрация Муромцевского городского поселения постановляет: 

 

1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

Муромцевского городского поселения за отчетный период с 1 января по 31 декабря 

2019 года до 1 августа 2020 года включительно. 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на 

официальном сайте администрации Муромцевского городского поселения. 

 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы Муромцевского городского поселения И.А. Харитонова. 

 

 

 

Глава Муромцевского городского поселения                                           Ф.А. Горбанин 

 

 

 

 

 

 

 
 


